



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 588 846  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OBAN AS  
Forretningsadresse: Granlihagen 9A  
4332 FIGGJO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn helgeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		646	1 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>646</b>	<b>1 482</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-646</b>	<b>-1 482</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap innenfor fritak		708 799	427 500
utenfor fritak		8 663	
Annen finansinntekt		1 545	828
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>899 630</b>	<b>438 430</b>
Annen finanskostnad		1 805	909
Tak aksjer utenfor fritak		396 214	
Tap aksjer innenfor fritak		86 612	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 631</b>	<b>909</b>
<b>Netto finans</b>		<b>414 999</b>	<b>437 521</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		414 353	437 602
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>414 353</b>	<b>437 602</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	384 750	194 750
Investeringer i aksjer og andeler		1 304 144	1 096 187
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 688 894</b>	<b>1 290 937</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 688 894</b>	<b>1 290 937</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		510 205	459 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>510 205</b>	<b>459 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>510 205</b>	<b>459 914</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 199 099</b>	<b>1 750 851</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Overkurs		10 340	10 340
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 340</b>	<b>40 340</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 158 759	1 710 510
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 158 759</b>	<b>1 710 510</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 199 099</b>	<b>1 750 850</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 199 099</b>	<b>1 750 850</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 552149

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 588 846  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OBAN AS  
Forretningsadresse: Granlihagen 9A  
4332 FIGGJO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn helgeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 995 588 846  
OBAN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		646	1 482
<b>Sum kostnader</b>		<b>646</b>	<b>1 482</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-646</b>	<b>-1 482</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap innenfor fritak		708 799	427 500
utenfor fritak		8 663	
Annen finansinntekt		180 623	10 102
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>899 630</b>	<b>438 430</b>
Annen finanskostnad		1 805	909
Tak aksjer utenfor fritak		396 214	
Tap aksjer innenfor fritak		86 612	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 631</b>	<b>909</b>
<b>Netto finans</b>		<b>414 999</b>	<b>437 521</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		414 353	437 602
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>414 353</b>	<b>437 602</b>



Organisasjonsnr: 995 588 846  
OBAN AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	3	384 750	194 750
Investeringer i aksjer og andeler		1 304 144	1 096 187
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 688 894</b>	<b>1 290 937</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 688 894</b>	<b>1 290 937</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		510 205	459 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>510 205</b>	<b>459 914</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>510 205</b>	<b>459 914</b>

**SUM EIENDELER** **2 199 099** **1 750 851**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital		30 000	30 000
Overkurs		10 340	10 340
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 340</b>	<b>40 340</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		2 158 759	1 710 510
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 158 759</b>	<b>1 710 510</b>

**Sum egenkapital** **2 199 099** **1 750 850**

**Sum langsiktig gjeld** **0** **0**

**Sum gjeld** **0** **0**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** **2 199 099** **1 750 850**





Organisasjonsnr: 995 588 846  
OBAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
6

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	0.30	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Oddbjørn helgeland	100000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note  
2

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note  
2

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note  
2

#### Antall årsverk i regnskapsåret



Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

3

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Xafe Holding	31.66%	31.66%	2949902.00	1151815.00

## Note

4

### Skattekostnad

#### Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

#### Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-364373.00	11565.00

<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-153519.00	-165084.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-517892.00	-153519.00

#### Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

## Note



4

## Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

## Note

### Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00	10340.00	1710510.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			414353.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			33896.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00	10340.00	2158759.00

### Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			1750850.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			414353.00
<u>Andre endringer</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			33896.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			2199099.00



# ÅRSREGNSKAPET 2020

## **OBAN AS**

org.nr 995 588 846

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter



OBAN AS 2020

---

### ÅRSBERETNING OBAN AS 2020

OBAN AS er et holdingselskap som har som formål å eie andeler i bedrifter.

Selskapet eide pr. 31.12.2020 38.000 aksjer (31,66%) i selskapet Xafe Holding AS. I tillegg plassert overskuddslikviditet i aksjer på børs og bankinnskudd.

Selskapets foretningskontorer er i Sandnes kommune.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Driftsresultatet ble endret fra kr -1 482 i 2019 til kr -646 i 2020. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Sum egenkapital og gjeld var ved utgangen av 2020 kr 2.199.099, sammenlignet med kr 1.750.850 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 100%, samme som. 31.12.2019. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Dato 31/03/2021

Oddbjørn Helgeland  
Styreleder



OBAN AS 2020

## OBAN AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	NOTER	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Andre driftskostnader		646	1 482
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>646</b>	<b>1 482</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-646</b>	<b>-1 482</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		708 799	427 500
Annen finansinntekt Gevinst aksjesalg utenfor fritak		2 915	
Annen finansinntekt Gevinst aksjesalg innenfor fritak		169 028	
Annen renteinntekt		1 545	828
Annen finansinntekt utbytte utenfor fritak		5 748	
Annen finansinntekt utbytte innenfor fritak		11 595	10 102
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>899 629</b>	<b>438 430</b>
Annen finanskostnad Tap aksjesalg utenfor fritak		396 214	0
Annen finanskostnad Tap aksjesalg Innenfor fritak		86 612	
Annen finanskostnad		1 805	909
Annen rentekostnad		0	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>484 630</b>	<b>909</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>414 999</b>	<b>437 521</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
Skattekostnad	4	0	0
Rentekostnad på fastsatt skatt		0	0
<b>Arsresultat</b>		<b>414 353</b>	<b>436 039</b>
<b>Overføringer, disponering av resultat</b>			
Avsatt til utbytte		0	0
Avsatt til annen egenkapital		899 629	437 602
Overført fra annen egenkapital		-485 277	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>414 353</b>	<b>437 602</b>

OBAN AS, org.nr 995 588 846

3/9



OBAN AS 2020

---

## OBAN AS

### Balanse

<b>EIENDELER</b>	<b>NOTER</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	384 750	194 750
Kortsiktige finansinvesteringer - Markedsbaserte aksjer	3	<u>1 304 144</u>	<u>1 096 187</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		<u>1 688 894</u>	<u>1 290 937</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u><b>1 688 894</b></u>	<u><b>1 290 937</b></u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		510 205	459 914
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u><b>510 205</b></u>	<u><b>459 914</b></u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u><b>2 199 099</b></u>	<u><b>1 750 851</b></u>



OBAN AS 2020

**OBAN AS**

**Balanse**

Egenkapital og gjeld	Noter	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkursfond		10 340	10 340
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>40 340</u>	<u>40 340</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital per 01.01		1 710 510	1 274 471
Overføring til/fra annen egenkapital		448 249	436 039
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>2 158 759</u>	<u>1 710 510</u>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<u>2 199 099</u>	<u>1 750 850</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Sum avsetninger</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte			
Annen kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>2 199 099</u>	<u>1 750 850</u>

Figgjo, Mars 2021

Oddbjørn Hegleland  
Daglig leder / Styreleder



OBAN AS 2020

---

## **NOTER TIL REGNSKAPET 2019**

### **NOTE 1 Regnskapsprinsipper**

#### **Generelt**

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god regnskapsskikk for små foretak.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

### **NOTE 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorsisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styret.



OBAN AS 2020

## NOTE 3 Investeringer

Selskapet har pr. 31.12 følgende investeringer:

### Aksjer i tilknyttede selskap:

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel / stemmeandel	Antall	Bokført egenkapital	Siste årsresultat
Xafe Holding AS	Stavanger	31,66 %	38000	kr 2 949 902,00	1 151 815

### Aksjer:

Aksje	Antall	
AF GRUPPEN ASA A-AKSJER	200	35 120,00
AKER BIOMARINE ASA	500	58 750,00
AKER OFFSHORE WIND AS	30 000	318 000,00
AKER SOLUTIONS ASA	2 000	32 900,00
ATLANTIC SAPPHIRE ASA	500	60 000,00
AVANCE GAS HOLDING LTD	2 000	82 240,00
AXACTOR SE	18 500	197 950,00
BEAROBXX5NON	4 100	30 873,00
BULLFROX3NON	1 900	9 291,00
DOF ASA	2 000	1 380,00
ELLIPTIC LABORATORIES AS	200	25 200,00
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	1 000	40 000,00
GRIEG SEAFOOD ASA	500	42 500,00
HAVILA SHIPPING ASA ORDINÆRE	2 592	8 553,60
HEXAGON COMPOSITES ASA	800	43 760,00
HYDROGENPRO AS	1 000	60 950,00
KAHOOT! ASA	600	57 120,00
KONGSBERG GRUPPEN ASA	750	132 150,00
NEL ASA	10 592	306 744,32
NORDIC NANOVECTOR ASA	3 000	47 130,00
NORWEGIAN AIR SHUTTLE ASA	200	30 429,00
POLARCUS LIMITED	30 000	14 940,00
REC SILICON ASA	3 000	48 300,00
SEADRILL LIMITED	86	213,28
SOLO EIENDOM ASA	546	19 983,60
SUBSEA 7 S.A.	600	52 704,00
WALLENIUS WILHELMSEN ASA	1 500	34 800,00
XXL ASA A-AKSJER	400	7 724,00
<b>Sum</b>		<b>kr - kr 1 799 705,80</b>



OBAN AS 2020

## NOTE 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat	0	0	
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	0	0	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Utbytteinntekt	720 394	437 602	
Skattefrie inntekter/tap Fritaksmetoden	82 416		
Skattepliktig inntekt av utbytte/aksjer Fritaksmetoden	24 084	13 128	
Skattepliktig inntekt	-364 373	11 565	
Permanente forskjeller		0	
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-153 519	-165084	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-517 892</b>	<b>-153 519</b>	
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-517 892	-153 519	364 373
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	517 892	153 519	-364 373
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## NOTE 5 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Pr				1 750
01.01.2020	30 000	10 340	1 710 510	850
Årets resultat	0	0	414 353	414 353
Kjøp av aksjer i Xafe Holding			33 896	33 896
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Pr				2 199
31.12.2020	30 000	10 340	2 158 759	099



OBAN AS 2020

---

## NOTE 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i OBAN AS pr. 31.12 består av:

Selskap	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100 000	0,30	30 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>30 000</b>

	A-aksjer	Eierandel
Oddbjørn Helgeland	100 000	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100 %</b>

Navn	Verv	A-aksjer
Oddbjørn Helgeland	Daglig leder	100 000